
Износ у динарима
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6,254,029.87

Износ у динарима

1. 0.00

2 0.00

3 0.00

4. 2,636,943.97

356,267.51

2,205,325.16

75,351.30

5. 1,504,763.11

21.36

291,000.00

182,334.93

7,133.77

Трошкови превоза 

Завод за здр. Заштиту радника -Нови Сад

Извршена плаћања доспелих обавеза по добављачима

ЕПС Ад - Београд

ЈКП Новосадска топлана -Нови Сад

Енергенти

НИС -Нови Сад

Материјални и остали трошкови

Накнада за услуге које врши Управа за трезор-Београд 

Телеком Србија - Београд

ЈКП Информатика-Нови Сад

Завод за ургентну медицину Нови Сад,

Булевар патријарха Павла 26а, Нови Сад

Подрачун: 840-766661-15

Исплаћено

Стање средстава на подрачуну на дан:

Уплате РФЗО-Енергенти

РФЗО-плате

26.09.2025

ГРАД НОВИ САД-извршење буџета/Општина Ср. Карловци

25.09.2025

РФЗО-Солидарна помоћ

Уплате РФЗО-Превоз

РФЗО-Награде уговореним радницима 

РФЗО-Инвалиди КПП 06I

Уплате од РФЗО - Лекови и санитетски материјал.

Стање претходног дана

Лекови и санитетски материјал

АПВ ВОЈВОДИНА

Уплате од РФЗО - материјални и остали трош. -25

Остале уплате

Укупно (1 + 2 + 3 + 4 + 5 + 6) - 7

26.09.2025На дан:

Плате запослених



759.00

50,606.69

49,440.00

30,000.00

21,600.00

58,847.00

108,978.00

42,786.00

37,200.00

13,828.80

13,780.01

85,500.00

65,687.55

440,220.00

5,040.00

6 Остале исплате 4,629.63

4,629.63

7 4,146,336.71

МЕТРЕЦО - Ниш

SYMBOL 021 - Нови Сад

JAPI COM - Нови Сад

КАЛИМЕРО ЗВЕЗДАНА - Нови Сад

Адвокат - Сања Карадаревић Малешевић

ДДОР АУТО -Нови Сад

МЕДИЦИНСКИ ДЕПО ПЛУС - Нови Сад

АУТО ЦЕНТАР МАСТЕРС -Нови Сад

ЈКП Водовод и канализација -Нови Сад

Укупно (1 + 2 + 3 + 4 + 5 + 6)

ЈКП Чистоћа - Нови Сад

ЕЛТЕХНИК 3К ПЛУС - Нови Сад

YETTEL - Београд

NS KING HORECA-Младеново

SCHINDLER - Београд

Исплата мртвозорства - Ср. Карловци

ЦПУ - Београд


